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SØKNAD OM MIDLER TIL INNKJØP AV UTSTYR

Vi viser til tidligere samtaler og befaring av motorcross anlegg på Nes den 25 april 2006.

Fosen motorklubb ble etablert i 2003 og består i dag av ca 100 medlemmer (med 
familiemedlemmene) hvorav 40 aktive kjørere deltar på dagens aktiviteter. I løpet av fjorårets 
sesong ble deg gjennomført 36 treninger på Nes i perioden april til september og over 60 
forskjellige utøvere var innom og trente. De mest aktive kjørerne i klubben hadde over 30 treninger 
i perioden. Klubben har utdannet flere aktivitetsledere og 2 stk. med Trener 1-status.

Klubben har en policy om å ivareta alle. Som annen motorsport når disse aktivitetene også frem til 
utøvere som ikke finner seg til rette i ”tradisjonelle idretter”. Høyspenningssøkere får fysisk trening 
og spenning i denne sporten og de har en arena hvor de er godtatt og kan hevde seg sportslig. I 
tillegg er dette en arena hvor barn og unge med motorinteresse får et tilbud om fysisk aktivitet.

Dagens bane på Nes er opparbeidet av Roar Hopen og er godkjent som en treningsbane av Norges 
Motorcross forbund. Miljøkravene skal være ivaretatt og bl.a. støykart er utarbeidet og det
foreligger en skriftlig avtale med de mest støyutsatte naboene om bruken. Sykler og utstyr vaskes 
hjemme hos hver enkelt utøver for å hindre evt. avrenning av olje i grunnen. Eksisterende bane kan 
benyttes ved at nybegynnere får avsatt tid til kjøring på hovedbanen før de aktive starter sin trening. 

4-hjulinger kan være første innfallsport for utprøving av denne sporten. Det er etablert en løype for 
4-hjulinger ved motorcrossbanen på Nes der de yngste og ferskeste kan kjøre samtidlig som andre 
trener på crossbanen

Fosen motorklubb ønsker å gi flere barn og unge et tilbud om å prøve denne idrett og hobby, men 
mangler midler til innkjøp av materiell for utleie til nybegynnere og søker med dette om et tilskudd 
på kr. 100 000,00 for innkjøp av en 4-hjuling, flere mindre crosser og sikkerhetsutstyr.

Klubben vil ved et evt. tilskudd fra Bjugn kommune kunne tilby flere barn og unge en aktivitet som 
er både spennende og krevende.

Med vennlig hilsen

Richard Leikvang
Leder i styret


